euro 99,16. 

L’Esperto stimatore ha riscontrato delle difformità sanabili e non. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti e nello stato di fatto e di 
diritto in cui si trova. 

L’immobile è occupato. 

Prezzo base di Euro 128.988,29 (centoventottomilanovecentoottantotto/29) 
Offerta minima Euro 96.741,21 (novantaseimilasettecentoquarantuno/21) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00). 

LOTTO 2 

in Comune di Olbia (SS), in Via Vicenzo Piro, proprietà di compendio immobiliare costituito 
da: Garage piano seminterrato individuato in NCEU al Foglio 30, mappale 9580, sub.

[...]

6, Zona 
Censuaria 1, Cat. C/6, Classe 2, consistenza 20 mq, r.c. euro 123,95. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti e nello stato di fatto e di 
diritto in cui si trova. 

L’immobile è occupato. 

Prezzo base di Euro 8.437,50 (ottomilaquattrocentotrentasette/50) 
Offerta minima Euro 6.328,13 (seimilatrecentoventotto/13) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 250,00 (duecentocinqua/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.